Rua: Waldomiro Teodoro Rios, s/nº, Qd. 30, Lt. 02, Pousada das Nascentes.  Lagoa Santa-GO

CEP 75.819-000  – Fone/ Fax – (64) 3640-1303

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 003/2025

O MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito

no CNPJ/MF sob o nº. 04.215.178/0001-00, com sede na Rua Waldomiro Teodoro
Rios, Pousada das Nascentes, representado pelo prefeito municipal ADIVAIR
GONÇALVES DE MACEDO, torna PÚBLICO que realizará cadastro dos interessados

na Permissão de Uso de 04 (quatro) salas comerciais situada na Portaria da entrada
da lagoa, nos termos da Lei nº 305/2009, de 20 de agosto de 2009 e alterações.

DO LOCAL
O cadastro será efetuado na sala da Secretaria de Turismo, no período de 18 de
setembro a 09 de outubro de 2025, de segunda a sexta, das 08h00min às 12h00min

horas, localizada no prédio da Prefeitura Municipal, no endereço supracitado.

DADOS E REQUISITOS

De acordo com o Parágrafo Único do Art. 2° da Lei 305/2009, somente será
concedida a interessados que comprovem residência ou domicílio no Município de
Lagoa Santa, portanto para validação do cadastro, os documentos necessários são:

CPF, RG e comprovante de endereço.

DATA E HORA DO SORTEIO

A seleção dos interessados cadastrados será feita mediante sorteio público, que se
realizará no dia 10 de outubro de 2025, às 09h00min horas na sala da Secretaria de
Turismo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA, Estado de Goiás, aos 17 dias do mês

de setembro de 2025.

ADIVAIR GONÇALVES DE MACEDO
Prefeito Municipal

		2025-09-17T13:11:22-0300
	ADIVAIR GONCALVES DE MACEDO:61287741134